
令和５年１月２７日   

 

 ３年次生保護者  様  

                     岐阜県立各務原西高等学校   

                       校   長   増田  泰志   

 

卒業証書授与式のご案内  

 

 厳寒の候  保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡ 

 さて、本校の令和４年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。つき

ましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席の上、お子様の前途を

祝福し、激励してくださいますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１  日  時   令和５年３月１日（水）  午前１０時から  

 

 ２  式  場   本校体育館  

 

＊マスクの着用をお願いします。また、発熱や体調不良の方は参加をご遠慮く

ださい。  

＊駐車場に限りがあります。ご来校の際は、ご配慮ください。なお、式場内の

 保護者席にも限りがありますので、式場への入場は１人のお子様につき１人  

の保護者様でお願い申し上げます。  

＊９時４０分までに体育館入り口にて受付をすませて入場してください。  

＊下足袋・スリッパをご持参ください。  

＊準備の都合がありますので、下記の出欠票を２月３日（金）までに担任まで

ご提出ください。（ＰＴＡ執行部役員の方は別の出欠票をご用意します。）  

 

 

 

 

卒業証書授与式出欠票 

 

      卒業証書授与式に（ 出席 ・  欠席 ）します。 

 

 保護者ご芳名 （             ） 
 

  生徒氏名（   ）組（   ）番（               ）  

キ リ ト リ 


